
VIERDE WIJZIGING NADERE REGELS JEUGDHULP 2019 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening Jeugdhulp gemeente Arnhem 2019 

  

besluit: 

  

vast te stellen het 

  

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE NADERE REGELS JEUGDHULP GEMEENTE ARNHEM 2019; 

  

Artikel  I Wijziging Nadere regels jeugdhulp gemeente Arnhem 2019 
A. De titel van de bijlage komt te luiden: 'Bijlage bij Nadere Regels Jeugdhulp gemeente Arnhem: 

PGB tarieven Jeugdwet per 1 maart 2021' 

    

B. In de eerste regel van de tabel in de bijlage wordt in de tweede kolom 'Pgb-tarief per 1-1-2021' 

vervangen door: Pgb-tarief per 1-3-2021. 

    

C. In de tabel in de bijlage, wordt in de kolom 'Pgb-tarief per 1-1-2021' het tarief '€ 20,51' voor 'Be- 

handeling groep A' vervangen door: €22,74. 

    

D. In de tabel in de bijlage, wordt in de kolom 'Pgb-tarief per 1-1-2021' het tarief '€ 28,25' voor 'Be- 

handeling groep B' vervangen door: € 31,10. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 maart 2021. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Vierde wijziging Nadere regels jeugdhulp 2019. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 29 juni 2021. 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 212397 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 212397 5 juli 2021 1 



  
Toelichting op het wijzigingsbesluit 

  

NADERE REGELS JEUGDHULP GEMEENTE ARNHEM 2019 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Bijlage bij Nadere Regels Jeugdhulp gemeente Arnhem: PGB ta- 

rieven Jeugdwet per 1 maart 2021 

Bijlage bij Nadere Regels Jeugdhulp gemeente Arnhem: PGB tarie- 

ven Jeugdwet per 1 januari 2021 

Bijlage bij Nadere Regels Jeugdhulp gemeente Arnhem: Product- 

naam ZIN Pgb-tarief per 1-3-2021 

Bijlage bij Nadere Regels Jeugdhulp gemeente Arnhem: Product- 

naam ZIN Pgb-tarief per 1-1-2021 

Behandeling groep A 22,74 Behandeling groep A 20,51 

Behandeling groep B 31,10 Behandeling groep B 28,25 

Gemeenteblad 2021 nr. 212397 5 juli 2021 2 


